## CENTRO DE AVENTURA ANDES ADRENALINE ADVENTURES CIA. LTDA.

Quito, 20 de Junio del 2012

Señor JUAN JAVIER CORONEL DEL ALCAZAR Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente, le comunico que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía CENTRO DE AVENTURA ANDES ADRENALINE ADVENTURES CIA. LTDA. celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted Gerente General de la misma, por un período de DOS años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía CENTRO DE AVENTURA ANDES ADRENALINE ADVENTURES CIA. LTDA., en forma individual.

Las atribuciones y deberes concernientes a su cargo se encuentran detallados en el estatuto social de la compañía CENTRO DE AVENTURA ANDES ADRENALINE ADVENTURES CIA. LTDA., según se desprende de la escritura pública de constitución, otorgada el veinticinco de junio del año dos mil tres ante el Notario Décimo Cuarto del Cantón Quito, Doctor Alfonso Freire Zapata, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito con fecha diecisiete de septiembre del dos mil tres.

Dígnese hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Xavier Noel Ponce

Secretario Ad-Hoc de la Junta

JUAN JAVIER CORONEL DEL ALCAZAR, portador de la cédula de ciudadanía No. 0914553607, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de Gerente General de la compañía CENTRO DE AVENTURA ANDES ADRENALINE ADVENTURES CIA. LTDA., conforme me fue concedido.- Quito 20 de Junio del 2012.

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

..... del Régistro de

143 

De Rubén Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

